Diretoria de Concursos

EDITAL Nº 008/2005-DCon

Gabaritos Definitivos das Provas do 2º
Teste Seletivo 2005, para Contração
Temporária por Excepcional Interesse
Público de Profissionais da Área da
Saúde para o HUOP.

O Diretor de Concursos da Unioeste, no uso de suas
atribuições conforme a Portaria nº 2763/2004-GRE, de 4 de
agosto de 2004, e considerando:

– o Edital nº 072/2005-GRE, de 22 de julho de 2005, de
abertura do 2º Teste Seletivo 2005, para Contratação
Temporária por Excepcional Interesse Público de
Profissionais da Área da Saúde para o HUOP;

– os Editais 006/2005-Dcon e 007/2005-DCon, de deferimento
das inscrições e de ensalamento dos candidatos;

– as provas realizadas no dia 21 de agosto de 2005;
– a publicação dos gabaritos provisórios no dia 22 de

agosto de 2005, às 12:00 horas;
– a ausência de recursos nos prazos de edital,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam oficializados como definitivos, sem alteração, os

gabaritos provisórios das provas do 2º Teste Seletivo 2005 para
a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de
Profissionais da Área de Saúde para o HUOP, publicados às 12:00
horas de 22 de agosto de 2005, nos quadros de editais da
Reitoria e via internet, no site www.unioeste.br.

2. Constam do anexo único os gabaritos oficializados neste
edital.

3. A ACS (Assessoria de Comunicação Social) da Reitoria
está autorizada a produzir uma forma sucinta deste edital para
os fins de divulgação na imprensa escrita.

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 24 de agosto de 2005.

 Prof. Dr. Robinson Luiz Contiero
 Diretor de Concursos

 2

UNIOESTE
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

2º TESTE SELETIVO 2005 PARA O HUOP
Gabaritos Definitivos

Cargo de Enfermeiro

Prova: Língua Portuguesa:
01= C 02=C 03=B 04=B 05=C 06=E 07=D 08=D 09=B 10=E
Obs.: Cada questão de Língua Portuguesa tem peso 1,5.

Prova: Matemática
11=A 12=D 13=B 14=D 15=E 16=C 17=C 18=B 19=E 20=B
Obs.: Cada questão de Matemática tem peso 2,0.

Prova: Conhecimentos Específicos
21=E 22=C 23=E 24=A 25=A  26=E 27=A 28=D 29=E  30=A
31=D 32=D 33=E 34=E 35=E 36=B 37=D 38=E 39=C 40=A
41=C 42=E 43=D 44=C 45=E 46=E 47=E 48=A  49=B 50=E
Obs.: Cada questão de Conhecimentos Específicos tem peso 3,0.

Cargo de Farmacêutico Bioquímico

Prova: Língua Portuguesa
01= C 02=C 03=B 04=B 05=C 06=E 07=D 08=D 09=B 10=E
Obs.: Cada questão de Língua Portuguesa tem peso 1,5.

Prova: Matemática
11=A 12=D 13=B 14=D 15=E 16=C 17=C 18=B 19=E 20=B
Obs.: Cada questão de Matemática tem peso 2,0.

Prova: Conhecimentos Específicos
21=D 22=A 23=C 24=C 25=B  26=E 27=D 28=B 29=B  30=C
31=B 32=A 33=E 34=A 35=B 36=E 37=E 38=A 39=A 40=B
41=A 42=E 43=D 44=E 45=D 46=C 47=C 48=A  49=B 50=C
Obs.: Cada questão de Conhecimentos Específicos tem peso 3,0.

Cascavel, 24 de agosto de 2005

Prof. Dr. Robinson Luiz Contiero
Diretor de Concursos  /  Reitoria